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Ben Mihriban Demircan. Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 2023 yılı
mezunuyum. Mezuniyet dönemimi takip eden yaz döneminde Erasmus+ programı
kapsamında üniversitemizin İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı RITM Araştırma Grubu tarafından
düzenlenen gönüllülük esaslı uluslararası “BIP- Shaping Temporality- Summer School 2023”
çalışmasında yer aldım.

Çalışma kapsamında içerisinde benim de bulunduğum 10 Türk öğrenci, 10 Yunan öğrenci, 10
İspanyol öğrenci, öğrencisi olduğumuz üniversitelerden bizlere referans olan öğretim
elemanları ile birlikte İzmir Şirince’de bir araya geldik. Proje, yeniden işlevlendirme yaklaşımı
ile birlikte İzmir Şirincede bulunan önemli bir tarihi değer konumunda olan İsa Bey
Hamamı’nın yeniden işlevlendirme sürecini ele aldı ve bu noktada yapılan çalışmalar daha
çok konsept projeleri olarak bizler tarafından geliştirildi.

Benim için bu projenin bir parçası olmak birçok yönden oldukça keyifliydi. Süreç içerisinde
yalnızca bir konsept projesi geliştirmekten ziyade, birbirinden farklı 3 ülkenin bu konuya olan
yaklaşım biçimlerini gözlemleme fırsatı yakaladım. Bunu gözlemlerken farklı 3 ülkenin
kolektif çalışmasının getirmiş olduğu tartışma ortamı ile birlikte, aslında hangi yönlerde eksik
olduğumu görerek ve aynı zamanda tasarım konusunda olumlu-olumsuz yönlerimi anlayarak
kendimi bir noktada analiz etme fırsatı yakaladım. Bu projeye farklı perspektiflerden bakmak
özellikle proje gelişim aşmasında oldukça keyifli bir hal aldı. Bunun yanısıra kamp sürecinde
daha çok İngilizce konuşma ortamı yakaladım ve bu kısa süreç içerisinde bile İngilizce
iletişim becerilerimin geliştiğine tanıklık ettim. Aynı zamanda bu süreçte birbirinden eğlenceli
insanlar tanıdım ve çok yakın arkadaşlıklar edindim. Tüm öğrencilerin yemeklerde
buluşması, birlikte etkinlikler düzenlemesi, konuşma ortamlarımız, oyunlarımız, dans
gecemiz derken birbirinden güzel anlar biriktirdik. Bu kamp ile birlikte Yunanistan ve İspanya
tasarım anlayışlarını, kültürlerini, dillerini ve daha birçok özelliklerini tanıma fırsatı yakaladım.
Dolayısıyla bu sürecin bana hem eğitim hem de sosyallik anlamında birçok olumlu geri
dönüşü olduğunu düşünüyorum. Proje sürecinin başlangıç anından bitiş anına kadar her
dakikasında bu projeye dahil olduğum için oldukça heyecanlı ve üniversitemiz tarafından
böyle bir şans tanındığı için oldukça şanslı hissettim. Şimdi, proje süreci üzerinden aylar
geçtikten sonra geriye dönüp baktığımda gördüğüm şey, her ne kadar farklı dillerde konuşsak
da, farklı kültürlerde büyüsek de, farklı eğitim süreçlerinden geçmiş olsak da bu 30
öğrencinin tek bir noktada buluşarak “tasarım” dilini konuşması belki de bölümümüzün en
kıymetli yönlerinden birisidir. Bu süreç, benim için unutamayacağım ve gülümseyerek
hatırlayacağım bir anı ve bir şans olarak kalacak.




